
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

1
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

B

Rezidence Nusle s.r.o., Na Florenci 2139/2, Nové Město, 
11000 Praha 1

04774647
Vlastnické právo

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Způsob ochrany

1760/1

1760/2

1760/3

1760/4

byt

byt

byt

byt

432/120415

944/120415

559/120415

560/120415

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 

Jednotky

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Podíl na
společných částech

nemovitosti
Typ
jednotky

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

Vlastnictví jednotky vymezené podle občanského zákoníku

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

2
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/5

1760/6

1760/7

byt

byt

byt

435/120415

951/120415

561/120415

nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

3
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/8

1760/9

1760/10

1760/11

byt

byt

byt

byt

399/120415

564/120415

432/120415

951/120415

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1

ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha

88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

4
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/12

1760/13

1760/14

1760/15

byt

byt

byt

byt

557/120415

399/120415

563/120415

432/120415

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

5
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/16

1760/17

1760/18

1760/19

byt

byt

byt

byt

921/120415

561/120415

401/120415

568/120415

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

6
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/20

1760/21

1760/22

byt

byt

byt

985/120415

336/120415

401/120415

zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

7
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/23

1760/24

1760/25

1760/26

byt

byt

byt

byt

571/120415

541/120415

418/120415

447/120415

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

8
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/27

1760/28

1760/29

1760/30

byt

byt

byt

byt

1048/120415

542/120415

944/120415

1048/120415

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

9
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/31

1760/32

1760/33

1760/34

byt

byt

byt

byt

542/120415

944/120415

942/120415

542/120415

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

10
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/35

1760/36

1760/37

1760/38

byt

byt

byt

byt

944/120415

1225/120415

944/120415

540/120415

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

11
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/39

1760/40

1760/41

byt

byt

byt

610/120415

670/120415

464/120415

vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

12
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/42

1760/43

1760/44

1760/45

byt

byt

byt

byt

546/120415

617/120415

673/120415

468/120415

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha

351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

13
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/46

1760/47

1760/48

1760/49

byt

byt

byt

byt

549/120415

622/120415

673/120415

468/120415

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

14
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/50

1760/51

1760/52

1760/53

byt

byt

byt

byt

549/120415

622/120415

673/120415

468/120415

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

15
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/54

1760/55

1760/56

1760/57

byt

byt

byt

byt

549/120415

622/120415

673/120415

468/120415

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

16
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/58

1760/59

1760/60

byt

byt

byt

549/120415

622/120415

1198/120415

vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

17
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/61

1760/62

1760/63

1760/64

byt

byt

byt

byt

1188/120415

1198/120415

1188/120415

2165/120415

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha

351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

18
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/65

1760/66

1760/67

1760/68

byt

byt

byt

byt

489/120415

536/120415

416/120415

455/120415

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

19
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/69

1760/70

1760/71

1760/72

byt

byt

byt

byt

445/120415

567/120415

538/120415

418/120415

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

20
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/73

1760/74

1760/75

1760/76

byt

byt

byt

byt

454/120415

445/120415

567/120415

538/120415

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

21
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/77

1760/78

1760/79

byt

byt

byt

418/120415

454/120415

1074/120415

vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

22
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/80

1760/81

1760/82

1760/83

byt

byt

byt

byt

538/120415

418/120415

454/120415

1076/120415

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha

351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

23
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/84

1760/85

1760/86

1760/87

byt

byt

byt

byt

537/120415

944/120415

1076/120415

1192/120415

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

24
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/88

1760/89

1760/90

1760/91

byt

byt

byt

byt

397/120415

583/120415

575/120415

400/120415

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

25
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/92

1760/93

1760/94

1760/95

byt

byt

byt

byt

487/120415

573/120415

585/120415

576/120415

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

26
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/96

1760/97

1760/98

byt

byt

byt

400/120415

487/120415

573/120415

vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

27
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/99

1760/100

1760/101

1760/102

byt

byt

byt

byt

585/120415

576/120415

400/120415

487/120415

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha

351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

28
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/103

1760/104

1760/105

1760/106

byt

byt

byt

byt

572/120415

585/120415

576/120415

400/120415

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

29
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/107

1760/108

1760/109

1760/110

byt

byt

byt

byt

487/120415

572/120415

1198/120415

400/120415

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

30
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/111

1760/112

1760/113

1760/114

byt

byt

byt

byt

487/120415

572/120415

1198/120415

890/120415

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

31
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/115

1760/116

1760/117

byt

byt

byt

1218/120415

403/120415

574/120415

vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

32
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/118

1760/119

1760/120

1760/121

byt

byt

byt

byt

537/120415

408/120415

315/120415

405/120415

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha

351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

33
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/122

1760/123

1760/124

1760/125

byt

byt

byt

byt

576/120415

539/120415

410/120415

449/120415

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

34
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/126

1760/127

1760/128

1760/129

byt

byt

byt

byt

405/120415

576/120415

539/120415

410/120415

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

35
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/130

1760/131

1760/132

1760/133

byt

byt

byt

byt

449/120415

405/120415

570/120415

539/120415

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

36
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/134

1760/135

1760/136

byt

byt

byt

407/120415

449/120415

1053/120415

vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

37
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/137

1760/138

1760/139

1760/140

byt

byt

byt

byt

539/120415

935/120415

944/120415

539/120415

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha

351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

38
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/141

1760/142

1760/143

1760/144

byt

byt

byt

bytP

935/120415

1239/120415

935/120415

605/120415

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

39
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/145

1760/146

1760/147

1760/148

ateliér

byt

byt

bytP

554/120415

547/120415

455/120415

592/120415

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

40
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/149

1760/150

1760/151

1760/152

byt

byt

byt

byt

340/120415

608/120415

557/120415

549/120415

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

41
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/153

1760/154

1760/155

byt

byt

byt

458/120415

594/120415

340/120415

vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

42
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/156

1760/157

1760/158

1760/159

byt

byt

byt

byt

608/120415

557/120415

549/120415

458/120415

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha

351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

43
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/160

1760/161

1760/162

1760/163

byt

byt

byt

byt

594/120415

340/120415

608/120415

557/120415

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

44
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/164

1760/165

1760/166

1760/167

byt

byt

byt

byt

549/120415

458/120415

594/120415

340/120415

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

45
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/168

1760/169

1760/170

1760/171

byt

byt

byt

byt

608/120415

553/120415

546/120415

458/120415

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

46
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/172

1760/173

1760/174

byt

byt

byt

594/120415

340/120415

1115/120415

vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

47
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/175

1760/176

1760/177

1760/178

byt

byt

byt

bytP

545/120415

458/120415

594/120415

900/120415

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8

ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha

351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

48
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/179

1760/180

1760/181

1760/182

byt

byt

ateliér

byt

P 1190/120415

920/120415

322/120415

928/120415

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

49
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/183

1760/184

1760/185

1760/186

byt

byt

byt

byt

1253/120415

928/120415

1251/120415

929/120415

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

50
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Parcela

Parcela

Parcela

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1760/187

1760/188

byt

byt

1085/120415

929/120415

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

ochr.pásmo 
nem.kult.pam.,pam.zóny,rezer
vace,nem.nár.kult.pam, pam. 
zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

      11/7

      11/1
      11/8
      11/9
      11/10
      11/11
      12/10

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

2888m2

1566m2
86m2
14m2
532m2
88m2
351m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

Nusle, č.p. 1760, byt.dům, LV 14212

obč.z.

obč.z.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

Zástavní právo smluvnío

veškeré pohledávky do výše 3 002 250 000 Kč a 19 500 000 EUR (nebo ekvivalentu v 
jakékoli jiné měně) vzniklé do 30.06.2040

Oprávnění pro
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k
Jednotka: 1760/1, Jednotka: 1760/10, Jednotka: 1760/100, Jednotka: 1760/101, 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

51
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

V-44105/2022-101
Pořadí k 21.07.2022 11:56

D Poznámky a další obdobné údaje

Povinnost k
Jednotka: 1760/102, Jednotka: 1760/103, Jednotka: 1760/104, Jednotka: 1760/105, 
Jednotka: 1760/106, Jednotka: 1760/107, Jednotka: 1760/108, Jednotka: 1760/109, 
Jednotka: 1760/11, Jednotka: 1760/110, Jednotka: 1760/111, Jednotka: 1760/112, 
Jednotka: 1760/113, Jednotka: 1760/114, Jednotka: 1760/115, Jednotka: 1760/116, 
Jednotka: 1760/117, Jednotka: 1760/118, Jednotka: 1760/119, Jednotka: 1760/12, 
Jednotka: 1760/120, Jednotka: 1760/121, Jednotka: 1760/122, Jednotka: 1760/123, 
Jednotka: 1760/124, Jednotka: 1760/125, Jednotka: 1760/126, Jednotka: 1760/127, 
Jednotka: 1760/128, Jednotka: 1760/129, Jednotka: 1760/13, Jednotka: 1760/130, 
Jednotka: 1760/131, Jednotka: 1760/132, Jednotka: 1760/133, Jednotka: 1760/134, 
Jednotka: 1760/135, Jednotka: 1760/136, Jednotka: 1760/137, Jednotka: 1760/138, 
Jednotka: 1760/139, Jednotka: 1760/14, Jednotka: 1760/140, Jednotka: 1760/141, 
Jednotka: 1760/142, Jednotka: 1760/143, Jednotka: 1760/144, Jednotka: 1760/145, 
Jednotka: 1760/146, Jednotka: 1760/147, Jednotka: 1760/148, Jednotka: 1760/149, 
Jednotka: 1760/15, Jednotka: 1760/150, Jednotka: 1760/151, Jednotka: 1760/152, 
Jednotka: 1760/153, Jednotka: 1760/154, Jednotka: 1760/155, Jednotka: 1760/156, 
Jednotka: 1760/157, Jednotka: 1760/158, Jednotka: 1760/159, Jednotka: 1760/16, 
Jednotka: 1760/160, Jednotka: 1760/161, Jednotka: 1760/162, Jednotka: 1760/163, 
Jednotka: 1760/164, Jednotka: 1760/165, Jednotka: 1760/166, Jednotka: 1760/167, 
Jednotka: 1760/168, Jednotka: 1760/169, Jednotka: 1760/17, Jednotka: 1760/170, 
Jednotka: 1760/171, Jednotka: 1760/172, Jednotka: 1760/173, Jednotka: 1760/174, 
Jednotka: 1760/175, Jednotka: 1760/176, Jednotka: 1760/177, Jednotka: 1760/178, 
Jednotka: 1760/179, Jednotka: 1760/18, Jednotka: 1760/180, Jednotka: 1760/181, 
Jednotka: 1760/182, Jednotka: 1760/183, Jednotka: 1760/184, Jednotka: 1760/185, 
Jednotka: 1760/186, Jednotka: 1760/187, Jednotka: 1760/188, Jednotka: 1760/19, 
Jednotka: 1760/2, Jednotka: 1760/20, Jednotka: 1760/21, Jednotka: 1760/22, 
Jednotka: 1760/23, Jednotka: 1760/24, Jednotka: 1760/25, Jednotka: 1760/26, 
Jednotka: 1760/27, Jednotka: 1760/28, Jednotka: 1760/29, Jednotka: 1760/3, 
Jednotka: 1760/30, Jednotka: 1760/31, Jednotka: 1760/32, Jednotka: 1760/33, 
Jednotka: 1760/34, Jednotka: 1760/35, Jednotka: 1760/36, Jednotka: 1760/37, 
Jednotka: 1760/38, Jednotka: 1760/39, Jednotka: 1760/4, Jednotka: 1760/40, 
Jednotka: 1760/41, Jednotka: 1760/42, Jednotka: 1760/43, Jednotka: 1760/44, 
Jednotka: 1760/45, Jednotka: 1760/46, Jednotka: 1760/47, Jednotka: 1760/48, 
Jednotka: 1760/49, Jednotka: 1760/5, Jednotka: 1760/50, Jednotka: 1760/51, 
Jednotka: 1760/52, Jednotka: 1760/53, Jednotka: 1760/54, Jednotka: 1760/55, 
Jednotka: 1760/56, Jednotka: 1760/57, Jednotka: 1760/58, Jednotka: 1760/59, 
Jednotka: 1760/6, Jednotka: 1760/60, Jednotka: 1760/61, Jednotka: 1760/62, 
Jednotka: 1760/63, Jednotka: 1760/64, Jednotka: 1760/65, Jednotka: 1760/66, 
Jednotka: 1760/67, Jednotka: 1760/68, Jednotka: 1760/69, Jednotka: 1760/7, 
Jednotka: 1760/70, Jednotka: 1760/71, Jednotka: 1760/72, Jednotka: 1760/73, 
Jednotka: 1760/74, Jednotka: 1760/75, Jednotka: 1760/76, Jednotka: 1760/77, 
Jednotka: 1760/78, Jednotka: 1760/79, Jednotka: 1760/8, Jednotka: 1760/80, 
Jednotka: 1760/81, Jednotka: 1760/82, Jednotka: 1760/83, Jednotka: 1760/84, 
Jednotka: 1760/85, Jednotka: 1760/86, Jednotka: 1760/87, Jednotka: 1760/88, 
Jednotka: 1760/89, Jednotka: 1760/9, Jednotka: 1760/90, Jednotka: 1760/91, 
Jednotka: 1760/92, Jednotka: 1760/93, Jednotka: 1760/94, Jednotka: 1760/95, 
Jednotka: 1760/96, Jednotka: 1760/97, Jednotka: 1760/98, Jednotka: 1760/99

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 20.07.2022. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 21.07.2022 11:56:22. Zápis proveden dne 16.08.2022.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

52
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Výhrada, že upevněný stroj není součástí nemovitostio
Oprávnění pro

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 45193410

Listina

Povinnost k
Jednotka: 1760/1, Jednotka: 1760/10, Jednotka: 1760/100, Jednotka: 1760/101, 
Jednotka: 1760/102, Jednotka: 1760/103, Jednotka: 1760/104, Jednotka: 1760/105, 
Jednotka: 1760/106, Jednotka: 1760/107, Jednotka: 1760/108, Jednotka: 1760/109, 
Jednotka: 1760/11, Jednotka: 1760/110, Jednotka: 1760/111, Jednotka: 1760/112, 
Jednotka: 1760/113, Jednotka: 1760/114, Jednotka: 1760/115, Jednotka: 1760/116, 
Jednotka: 1760/117, Jednotka: 1760/118, Jednotka: 1760/119, Jednotka: 1760/12, 
Jednotka: 1760/120, Jednotka: 1760/121, Jednotka: 1760/122, Jednotka: 1760/123, 
Jednotka: 1760/124, Jednotka: 1760/125, Jednotka: 1760/126, Jednotka: 1760/127, 
Jednotka: 1760/128, Jednotka: 1760/129, Jednotka: 1760/13, Jednotka: 1760/130, 
Jednotka: 1760/131, Jednotka: 1760/132, Jednotka: 1760/133, Jednotka: 1760/134, 
Jednotka: 1760/135, Jednotka: 1760/136, Jednotka: 1760/137, Jednotka: 1760/138, 
Jednotka: 1760/139, Jednotka: 1760/14, Jednotka: 1760/140, Jednotka: 1760/141, 
Jednotka: 1760/142, Jednotka: 1760/143, Jednotka: 1760/144, Jednotka: 1760/145, 
Jednotka: 1760/146, Jednotka: 1760/147, Jednotka: 1760/148, Jednotka: 1760/149, 
Jednotka: 1760/15, Jednotka: 1760/150, Jednotka: 1760/151, Jednotka: 1760/152, 
Jednotka: 1760/153, Jednotka: 1760/154, Jednotka: 1760/155, Jednotka: 1760/156, 
Jednotka: 1760/157, Jednotka: 1760/158, Jednotka: 1760/159, Jednotka: 1760/16, 
Jednotka: 1760/160, Jednotka: 1760/161, Jednotka: 1760/162, Jednotka: 1760/163, 
Jednotka: 1760/164, Jednotka: 1760/165, Jednotka: 1760/166, Jednotka: 1760/167, 
Jednotka: 1760/168, Jednotka: 1760/169, Jednotka: 1760/17, Jednotka: 1760/170, 
Jednotka: 1760/171, Jednotka: 1760/172, Jednotka: 1760/173, Jednotka: 1760/174, 
Jednotka: 1760/175, Jednotka: 1760/176, Jednotka: 1760/177, Jednotka: 1760/178, 
Jednotka: 1760/179, Jednotka: 1760/18, Jednotka: 1760/180, Jednotka: 1760/181, 
Jednotka: 1760/182, Jednotka: 1760/183, Jednotka: 1760/184, Jednotka: 1760/185, 
Jednotka: 1760/186, Jednotka: 1760/187, Jednotka: 1760/188, Jednotka: 1760/19, 
Jednotka: 1760/2, Jednotka: 1760/20, Jednotka: 1760/21, Jednotka: 1760/22, 
Jednotka: 1760/23, Jednotka: 1760/24, Jednotka: 1760/25, Jednotka: 1760/26, 
Jednotka: 1760/27, Jednotka: 1760/28, Jednotka: 1760/29, Jednotka: 1760/3, 
Jednotka: 1760/30, Jednotka: 1760/31, Jednotka: 1760/32, Jednotka: 1760/33, 
Jednotka: 1760/34, Jednotka: 1760/35, Jednotka: 1760/36, Jednotka: 1760/37, 
Jednotka: 1760/38, Jednotka: 1760/39, Jednotka: 1760/4, Jednotka: 1760/40, 
Jednotka: 1760/41, Jednotka: 1760/42, Jednotka: 1760/43, Jednotka: 1760/44, 
Jednotka: 1760/45, Jednotka: 1760/46, Jednotka: 1760/47, Jednotka: 1760/48, 
Jednotka: 1760/49, Jednotka: 1760/5, Jednotka: 1760/50, Jednotka: 1760/51, 
Jednotka: 1760/52, Jednotka: 1760/53, Jednotka: 1760/54, Jednotka: 1760/55, 
Jednotka: 1760/56, Jednotka: 1760/57, Jednotka: 1760/58, Jednotka: 1760/59, 
Jednotka: 1760/6, Jednotka: 1760/60, Jednotka: 1760/61, Jednotka: 1760/62, 
Jednotka: 1760/63, Jednotka: 1760/64, Jednotka: 1760/65, Jednotka: 1760/66, 
Jednotka: 1760/67, Jednotka: 1760/68, Jednotka: 1760/69, Jednotka: 1760/7, 
Jednotka: 1760/70, Jednotka: 1760/71, Jednotka: 1760/72, Jednotka: 1760/73, 
Jednotka: 1760/74, Jednotka: 1760/75, Jednotka: 1760/76, Jednotka: 1760/77, 
Jednotka: 1760/78, Jednotka: 1760/79, Jednotka: 1760/8, Jednotka: 1760/80, 
Jednotka: 1760/81, Jednotka: 1760/82, Jednotka: 1760/83, Jednotka: 1760/84, 
Jednotka: 1760/85, Jednotka: 1760/86, Jednotka: 1760/87, Jednotka: 1760/88, 
Jednotka: 1760/89, Jednotka: 1760/9, Jednotka: 1760/90, Jednotka: 1760/91, 
Jednotka: 1760/92, Jednotka: 1760/93, Jednotka: 1760/94, Jednotka: 1760/95, 
Jednotka: 1760/96, Jednotka: 1760/97, Jednotka: 1760/98, Jednotka: 1760/99

Prohlášení vlastníka stroje o výhradě vlastnictví stroje (§ 508 obč.z.)  ze dne
14.06.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.06.2024 08:34:35. Zápis proveden
dne 18.07.2024.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.09.2024 14:35:02   

53
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 728161 Nusle List vlastnictví: 14213

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Rezidence Nusle s.r.o., Na Florenci 2139/2, Nové Město, 11000 
Praha 1

Pro: 04774647RČ/IČO:

Prohlášení vlastníka nemovitosti o vymezení jednotek podle obč. zákona  ze dne 
09.08.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.08.2024 10:12:10. Zápis proveden dne 
22.08.2024.

o

V-46666/2024-101

03.09.2024  14:54:29Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Upozornění: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném
            výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými
            prostory.

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou

Číslo řízení Vztah k

V-49699/2024-101

Z-30239/2024-101

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.


		2024-09-03T14:54:35+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




